Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2013                                                                                                              № 211-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О снятии особого противопожарного режима

на территории городского поселения Пойковский
В связи с благоприятным прогнозом Территориального центра анализа и прогноза угроз безопасности жизнедеятельности КУ Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория» от 08.08.2013 и понижением класса пожарной опасности (1-2 класс) на территории муниципального образования городское поселение Пойковский, в соответствии с распоряжением Администрации Нефтеюганского района от 12.08.2013 №546-ра:
1. Особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 27.05.2013 №128-п «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения», снять.

2. Силы и средства Пойковского звена территориальной подсистемы РСЧС Ханты-Мансийского автономного округа-Югры перевести в режим повседневной деятельности.

3. Продолжить профилактическую работу по обеспечению требований пожарной безопасности на территории городского поселения Пойковский.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.05.2013 №128-п «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Пойковский».

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский В.В.Белова.
Глава городского поселения

А.А.Бочко